
terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Credenciamento

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite 

nº  008/2023. Objeto PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM PROJETOS DE DRENAGEM DE AGUA 

PLUVIAIS:  KASA  SERVIÇOS  DE  ARQUITETURA  E  COMERCIALIZAÇÃO  DE  MATERIAL  PARA  CONSTRUÇÃO  MOVEIS  E 

DECORAÇÃO  LTDA  ‐  CNPJ:  11.546.541/0001‐36,  com  a  proposta  no  valor  de  R$  103.500,00  (cento  e  três  mil  e 

quinhentos reais). Ruy Barbosa – Bahia, 02 de junho de 2023. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta  Convite  nº  008/2023  –  Contrato  nº  335/2023  –  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA. 

Contratado:  KASA  SERVIÇOS  DE  ARQUITETURA  E  COMERCIALIZAÇÃO  DE MATERIAL  PARA  CONSTRUÇÃO MOVEIS  E 

DECORAÇÃO LTDA ‐ CNPJ: 11.546.541/0001‐36. PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM PROJETOS 

DE DRENAGEM DE AGUA PLUVIAIS. Valor: R$ 103.500,00 (cento e  três mil e quinhentos  reais) com vigência até dia 

31/12/2023. Ruy Barbosa – Bahia, 02 de junho de 2023. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18F46E13901436FD1E838318A4ABFB5E



terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01078 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: Modalidade: Carta Convite 

nº  009/2023.  Objeto  CONSTRUÇÃO  DE  GALPÃO  PARA  ACADEMIA  ESPORTIVA  DE  LUTA  NO  MUNICIPIO  DE  RUY 

BARBOSA‐BA: CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA ‐ CNPJ: 21.933.770/0001‐67, com a proposta no valor 

de R$ 322.966,62  (trezentos e  vinte e dois mil  novecentos e  sessenta e  seis  reais  e  sessenta e dois  centavos). Ruy 

Barbosa – Bahia, 02 de junho de 2023. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Carta  Convite  nº  009/2023  –  Contrato  nº  336/2023  –  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA. 

Contratado: CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA ‐ CNPJ: 21.933.770/0001‐67. CONSTRUÇÃO DE GALPÃO 

PARA ACADEMIA ESPORTIVA DE LUTA NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA ‐ BA. Valor: R$ 322.966,62 (trezentos e vinte e 

dois mil novecentos e sessenta e seis reais e sessenta e dois centavos) com vigência até dia 31/12/2023. Ruy Barbosa 

– Bahia, 02 de junho de 2023. Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18F46E13901436FD1E838318A4ABFB5E


		2023-08-01T11:38:59-0300




